22. The visitation of her churches and the water turned into
wine.

At that time Modwenna, the handmaid of Almighty God, travelled
around to each of her churches, observing with watchful attention
the behaviour of those placed under her and carefully considering
how things were in all respects. She did indeed provide for their
physical needs but much more and above all she attended with
utmost vigilance and all zeal to what might be profitable to their
souls. She spoke with each of them individually in private and also
deliberated with them all communally, comforting every one of
them with well chosen words both singly and together in such a
way that they loved her with the sweetest affection and followed
the exhortations she gave them to pursue virtue with an obedient
heart.

’
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Venit autem ad monasterium quod situm fuerat in campo Murthe-
mene,“*” in quo erant sorores sanctimoniales uirgines, apud quas fecif
Deus omnipotens per meritum sancte matris tale miraculum euenire.
Congratulabantur gaudio magno’ sancte filie super aduentu‘ tantarum
hospitum, sed contristabantur non modice quia non habebant quid eis
dare? ad potum nisi aquam puram, cum nimirum desiderarent et esset
necesse addere sibi aliquid melius ultra solitum morem pro bene-
diccione earum. Habentes itaque fidem non fictam® in Domino, nec
uidentes quid agere congruentius possent, presumentes de merito
matris, consilium ineunt bonum ut uidelicet uascula plena laticibus
apportari ante dominam facerent et postularent benedici® ab ea
quatinus inde aliquam iocunditatem haurirent. Vasa igitur allata

/sunt repleta’ aquis et ante ora discumbentium posita et petierunt

humiliter abbatissam quatinus orationem faceret et cum signo crucis
Christi benedictionem imponeret super illa. Que cum esset intuita et
non inmerito admiraretur tantam fidem illarum, confidens et ipsa de
domino suo, contristari® eas noluit sed corde intento fudit precem ad
Christum, qui in Chana Galilee ad nuptias sedit,”* signum crucis
faciens et omnia uasa consignans benedictionem imposuit et con-
festim “omnipotens Deus, sua prepotenti* uirtute, aquas fontaneas
mirabiliter in uinum iocundissimum transmutauit. Iocundate ‘ergo
sunt’ uchementer, conuiue bibentes et sentientes uinum optimum ‘de
aqua factum; cognoscentes Christi* potentiam et ‘meritum Moduen-
ne,’ inebriantes mentem spiritalibus gaudiis, collaudantes Deum ac
benedicentes gloriosum et admirabilem in uniuersis operibus suis.